
当院では、政府より発表された

「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を受け、

患者様、取引先、職員の安全確保の観点から、下記の通り、

受付時間短縮による感染拡大防止に向けた取組みを実施致します。

患者様並びに関係者の皆様には、大変ご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

月曜　～　土曜  9:00～14:45
    （院長受付時間）9:00～11:45

日曜・祝日は休診

コロナウィルス拡大に伴う受付時間変更のお知らせ

南眼科
令和 2 年 4 月 8 日（水）

受付時間

上記の受付時間は都度変更される場合がございますのでご了承ください。


